
第２部：「迫るサイバー脅威とその対策」
講師 ：SOMPOリスクマネジメント（株）田中 成樹 氏

※受講者へは、１２月２日（水）までにセミナー事務局より、参加方法を
メールでご案内いたします。
※なお、12月2日までにご案内メールが届かない場合は、下記お問合せ先
までご連絡ください。

損害保険ジャパン株式会社 愛媛支店 法人支社

連絡先：089-943-1917 担当：新保（シンボ）
お問合せ先

■右記ＱＲコードからお申し込みください。
※アクセスができない場合はお問合せ先までご連絡ください。

申込方法（WEB）

定員 申込期日 １１月２５日（金）1７:００まで３００名

参加
無料

第１部：「サイバー犯罪・サイバー攻撃の現状」
講師 ：愛媛県警察本部生活安全部

サイバー犯罪対策課 課長補佐 山下 力 様

開催
日時

2022年12月7日（水）
10：00 開始 ～ 12：00 終了

対象 愛媛県内事業者の皆様 開催方法 オンライン（Zoom開催予定）

本セミナーは、安全で安心して暮らせる地域社会の実現に向けて愛媛県警察が行う活動の一環であり、
愛媛県警察が特定の商品やサービスを推奨するものではありません。

近年、サイバーリスクは大企業だけの問題ではなくなってきていますが、まだまだ
対策強化を思うように進められずにいる現状もあろうかと思われます。

愛媛県警察本部とSOMPOによる共同開催となる本セミナーでは、昨今の
サイバー犯罪事情や、コストを極力抑えながら対策強化を進めていくた
めの考え方などのご案内を差し上げて参ります。


